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DATO CONFORME SITUAZIONE RILEVATA / RISCONTRATA 
TRASCRIZIONE PIGNORMENTO – RG / RP. SI  03.01.2023 

DIRITTO REALE PIGNORATO SI  PROPRIETÀ – QUOTA 1/1 

UBICAZIONE IMMOMILI -  CORREGGIO (RE) – via Indipendenza n. 12  

IDENTIFICAZIONE CATASTALE -  COMUNE FOGLIO MAPPALE SUB. categoria 
CORREGGIO 38 575 1 A/2 

38 575 2 A/2 

38 575 3 C/6 

38 575 4 C/6 

CONFORMITÀ CATASTALE SI  CONFORME 

CONFORMITÀ EDILIZIA / URBANISTICA NO  SARANNO NECESSARI RIPRISTINI 

CONFORMITÀ IMPIANTI SI  NON SONO STATE REPERITE LE DICHIARAZIONI DI CONFORMITA' 

ATTESTATO PRESTAZIONE ENERGETICA SI  SUB 1 DOTATO DI CERTIFICATO CLASSIFICATO IN CLASSE E 
SUB 2 PRIVO DI CERTIFICATO 

STATO OCCUPAZIONALE -  SUB 1, 2, 3, 4  OCCUPATI DALL’ESECUTATO 
- LIBERI AL DECRETO DI TRASFERIMENTO 

STATO DI ARREDAMENTO  -  ARREDATO CON MOBILIO DI BUONA QUALITÀ  

PRESENZA RIFIUTI A CARICO 
ACQUIRENTE 

-  NON PRESENTI  

PRESENZA DI RIFIUTI A CARICO DELLA 
PROCEDURA 

-  NON PRESENTI  

SPESE CONDOMINIALI INSOLUTE -  PRIVI DI SPESE CONDOMINIALI 

VALORE DETERMINATO A BASE D’ASTA LOTTO UINCO € 924.000 – EURO novecentiventiquattromila/00 

VALORE CALCOLATO OFFERTA MINIMA LOTTO UNICO € 693.000 - EURO seiccentonovantatremila/00 

UDIENZA ex ART. 569 c.p.c.. 25/10/2023 
ISTITUTO DI CREDITO DESIGNATO --- 
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1 - RIASSUNTO E DATI GENERALI - PROCEDURA N° 256/2022 

Esecutati:                ****************** 

                                                          ****************** 

     

Procedente:  ******************* 

     *******************  

******************************* 

     ******************************* 

 

Custode Giudiziario:                Istituto Vendite Giudiziarie di Reggio Emilia 

                                                           via G. Saragat 19. Reggio Emilia 

 

Esperto Designato:  Geom. Iotti Pietro 

        viale Monte San Michele 4 42121 Reggio E.  

                                             Mail pietro@studiobertani.com   pec. 

pietro.iotti@geopec.it  

 

 Data conferimento incarico:       19/05/2023 

 Scadenza di consegna della relazione presso la Cancelleria del:   25/09/2023 

 Udienza:                      25/10/2023  

 Data trascrizione pignoramento:       03/01/2023 

 

2 - COMUNICAZIONI  

L’esperto ha provveduto ad informare le parti interessate o gli avvocati da esse nominati tramite 

raccomandata A/R o e-mail
1
 della nomina e dell’inizio delle operazioni peritali. 

In data 30/06/2023 è stato effettuato l'accesso all'immobile alla presenza degli esecutati, 

******************  e dell’incaricato I.V.G. per la custodia dell’immobile 

Copia della presente perizia sarà trasmessa via e-mail ai Legali del Procedente, agli esecutati e ad 

eventuali occupanti l'immobile.  

 
 
 
 
 
 
 

                                                      
1  Vedi Allegato 8.6 

mailto:pietro@studiobertani.com
mailto:pietro.iotti@geopec.it%3Cpietro.iotti@geopec.it
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3 - DATI CATASTALI  

3.1-DATI CATASTALI DEI BENI COME RISULTANTI DALL’ATTO DI 

PIGNORAMENTO (
2
) E RISULTANTI ALLA DATA DELLA PERIZIA 

IA  -  BENI CENSITI  AL CATASTO FABBRICATI   

INTESTAZIONE:   

******************************** 

******************************* 

Tipologia 

del bene 
Ubicazione 

Dati catastali 

Fg. 
Zona 

cens. 
Mappale e 

subalterno 

Consistenza e 

superficie Categoria3 e classe Rendita 

fabbricato 
Comune di Correggio RE 

Via Indipendenza 9 
38  575 sub. 1 7 vani sup. 183 A/2 cl. 2  Euro 867,65 

fabbricato 
Comune di Correggio RE 

Via Indipendenza 9 
38  575 sub. 2 

10,5 vani sup. 

- 
A/2 cl. 2 Euro 1.301,47 

fabbricato 
Comune di Correggio RE 

Via Indipendenza 9 
38  575 sub. 3 27 mq C/6 cl. 2 Euro 83,67 

fabbricato 
Comune di Correggio RE 

Via Indipendenza 9 
38  575 sub. 4 31 mq C/6 cl. 2  Euro 96,06 

                                                      
2  Vedi allegato 8.4 
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